









ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "FRANCESCO MUTTONI" di SAREGO

Via Damiano Chiesa, 5 - 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589 Sito web: http://www.icmuttonisarego.edu.it e-mail: viic813005@istruzione.it P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it

Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 - Cod. I.P.A.: UFWLUL

Prot. N. 11012/4.1

Sarego, 04 dicembre 2023

Agli Atti Al Sito Web All'Albo dell'Istituto

Oggetto: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi

VERBALE DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DELL'/DEGLI INCARICO/INCARICHI INDIVIDUALE/I AVENTE/I AD OGGETTO l'avviso

1. l'Avviso di selezione Prot. N. 10450/4.1; pubblicato dall'Istituzione Scolastica in data 21.11.2023 per la selezione di n. 01 collaudatore

CODICE AVVISO M4C1I3.2-2022-961 CODICE PROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P-13170 CUP E34D22005780006

Il giorno 01.12.2023, alle ore 12.00 nell'ufficio di Presidenza dell'I.C. "F. Muttoni" di Sarego (VI) si è riunita la Commissione per la selezione delle figure in riferimento all' Avviso:

1. Prot. N. 10450/4.1 del 21.11.2023 N. 1 figura collaudatore

in relazione al progetto M4C1I3.2-2022-961-P-13170, identificato da Codice CUP **E34D22005780006**, nelle persone:

Presidente: Prof.ssa Daniela Pozza Componente: Signora Dani Nicoletta Componente: Signora Dal Lago Marzia

PREMESSO CHE

 con Decreto Prot. N. 7111/4.1 del 11.08.2023, l'Istituzione scolastica ha autorizzato l'avvio di una selezione volta al conferimento di

Figura professionale	Tipologia figura richiesta	n° figure richieste	Ore di impegno complessive
Supporto tecnico e organizzativo al RUP	Docente	01	130
Collaudatore	Docente	01	70
Supporto TECNICO AMMINISTRATIVO- OPERATIVO SPECIALISTICO ALLA GESTIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE	Personale ATA	01	190
Supporto tecnico gestionale	Assistenti amministrativi	02	70
Supporto alla logistica	Collaboratori scolastici	02	30

nell'ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – "Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università" – Investimento 3.2 "Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del PNRR, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU, per una durata pari al 31.12.2024

• in data 21.11.2023 l'Istituzione scolastica ha pubblicato l'Avviso di selezione

Prot. N. 10450/4.1 del 21.11.23 N. 1 figura Collaudatore

 l'art. 10, dell'Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini dell'individuazione della/e figura/e professionale/i affidataria/e dell'/degli incarico/i individuale/i;

l'art. 2, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore **12.00 del 28.11.23**

 con Decreto Prot. N. 10928/4.1 del 01.12.2023, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la selezione di figure relativamente all' Avviso:

1. Prot. N. 10450/4.1 del 21.11.23 N. 1 figura Collaudatore

finalizzato alla realizzazione del progetto e al raggiungimento dei target e milestone -Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi in relazione al progetto **M4C1I3.2-2022-961-P-13170**, identificato da Codice CUP **E34D22005780006**

Funge da Segretario verbalizzante il Componente signora Marzia Dal lago

Tutto ciò premesso, il Presidente, nella persona della prof.ssa Daniela Pozza, dà atto **che e' pervenuta n.01 (una) unica** domanda di partecipazione nei modi e nei termini stabiliti, come di seguito individuate:

CANDIDATO	N. PROTOCOLLO	
CISCO EMANUELA	10632/7.6 del 24.11.23	

La Commissione, dopo aver verificato la conformità e regolarità della documentazione pervenuta, procede alla valutazione della candidata riportando i criteri di valutazione, dell'Avviso di selezione:

1. Prot. N. 10450/4.1 del 21.11.23 N. 1 figura Collaudatore

e i relativi punteggi attribuiti.

CANDIDATO: CISCO EMANUELA Prot. N. 10632/7.6 del 24.11.23

DESCRIZIONE	PUNTI	PUNTI ATTRIBUITI DALLA COMMISSIONE
Laurea o diploma di laurea quadriennale o quinquennale specialistica legalmente riconosciuto Votazione Laurea: /110 punti 19 per votazione fino a 100/110 per ogni voto da 101 a 110 punti 0,50 valutazione della lode punti 6 CON LODE SENZA LODE	Max 30	30
Altro titolo di Laurea o diploma di laurea quadriennale o quinquennale specialistica legalmente riconosciuto Votazione Laurea: /110 punti 9 per votazione fino a 100/110 per ogni voto da 101 a 110 punti 0,50 valutazione della lode punti 1 CON LODE	Max 15	0
Laurea o diploma di laurea triennale regolarmente riconosciuta	8	0
Certificazioni informatiche riconosciute (ECDL CORE, MOS, IC3, EIPASS 7 moduli)	4 per certificazione (max 2 titoli valutabili)	0
Certificazioni informatiche avanzate (ECDL advanced, EIPASS progressive, CISCO CCNA)	5 per certificazione (max 3 titoli valutabili)	0
Dottorato di Ricerca su tematiche inerenti l'incarico richiesto	5 (max 1 titoli valutabili)	0
Specializzazioni, Master o corsi di perfezionamento coerenti con l'incarico da svolgere	5 (max 3 titoli valutabili)	0
Esperienze di progettazione di sistemi	2 per ogni incarico	0

informativi (documentabili)	(max 4 incarichi)	
Esperienze precedenti nella realizzazione di progetti PON FSE, PON FESR	2 per ogni incarico (max 8 incarichi)	4
Anzianità di ruolo Da 0 a 10 anni	5	5
Da 11 a 20 anni oltre	3	

Alle ore 12.10, il Presidente dichiara chiusa la seduta.

Il presente verbale viene redatto contestualmente, letto, confermato e sottoscritto al termine della seduta e inserito in apposito plico, destinato alla raccolta dei verbali e della documentazione della presente procedura selettiva. Letto, confermato e sottoscritto,

Sarego, 04.12.2023

Presidente: ____

Componente: Clergy Jel Jean

Componente: Madeus

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Daniela Pozza